会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 7 年 5 月

(公社)大分県臨床検査技師会 学術部

生物化学分析部門　大塚　哲大

令和 7 年度　第 1 回　生物化学分析部門 研修会 のご案内

謹啓

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、表記研修会を下記日程で開催いたします。今回は生化学・免疫学における基礎的な所に

ついて、お話ししていただきます。なお、今回は web 開催となっています。

何かとご多用な時期とは存じますが、多数のご参加をお待ち申し上げます。

謹白

記

 日 時 ： 令和 7 年　7 月　29 日(火)　18：30～19：30

 場 所 ： web 開催

内 容 ： 「生化学・免疫検査における基礎知識と日常検査への応用」

栄研化学株式会社　　　　満武　忠大　先生

 参 加 費 ： 会 員　無 料 　非会員　5000 円

申込み方法

日臨技ホームページにアクセスし、講習会等の事前申し込みから当該研修会を選択して

　　　事前参加申し込みを行ってください。なお、参加申し込み期限の期限は 7 月 27 日（日）

　　　となっております。

以上

問 い 合 わ せ 先　大分市医師会立アルメイダ病院検査部　大塚

   Tel：097-567-6611（直通）

E-mail：tetudai.chinnenen@gmail.com